
Stojí za to! 
Podlahový nátěr StoCryl BF 700: 
nízkoemisní, jednoduchý a osobitý 



| 2



| 3

Zachovávat zdraví a vytvářet pohodovou atmosféru - ve všech oblastech 

života. Tento cíl nás pohání již více než 20 let. S velkou vášní a zkušenostmi 

vyvíjíme funkční podlahové nátěry, které vytvářejí pozitivní vnitřní klima, zcela 

bez kompromisů. Zdravé prostředí pro lidi a zvířata. Nový v nabídce: 

nízkoemisní podlahový nátěr StoCryl BF 700. Akrylát, který splňuje vysoké 

nároky na udržitelnou výstavbu podle certifikace DGNB a LEED.  

Vedle něj BF 700 Metallic se zápalem pro kreativitu a individualitu.  

Jeho četné designové možnosti dají vaší podlaze nezaměnitelnou podobu. 

Vstupte a nechte se inspirovat.

Chudý na emise, 
bohatý na možnosti



4 |

•   pro sklepy a podkroví 
•   nízké emise 
•   odolný proti otěru 
•   snadno zpracovatelný 
•   dobré krytí

StoCryl BF 700 – Basic 
(Základní)

Vrchní nátěr: StoCryl BF 700

Základní nátěr: StoCryl BF 700

Podklad 



| 5

•   pro schody, chodby a prádelny i sušárny 
•   protiskluzný 
•   odolný proti otěru 
•   malá spotřeba 
•   snadno zpracovatelný 
 

StoCryl BF 700 – Safe 
(Bezpečný)

Uzavírací nátěr: StoCryl BF 750

Vrchní nátěr: StoCryl BF 700 + StoChips 
1 mm nebo Sto Ballotini 180-300 μm

Základní nátěr: StoCryl BF 700

Podklad



6 |

•   pro společenské místnosti, hobby-dílny a prostory pro volný čas 
•   nízké emise 
•   snadno se čistí 
•   odolné proti otěru 
•   široké spektrum barevných odstínů 

StoCryl BF 700 – Easy Clean 
(Snadné čištění)

Uzavírací nátěr: StoCryl BF 750

Vrchní nátěr: StoCryl BF 700

Základní nátěr: StoCryl BF 700

Podklad 



| 7

•   pro přijímací prostory, prodejny a showroomy 
•   nízké emise 
•   protiskluzný 
•   odolný proti otěru 
•   individuální možnosti návrhu

StoCryl BF 700 – Creative 
(Tvůrčí)

Uzavírací nátěr: StoCryl BF 750

Vrchní nátěr: StoCryl BF 700 Metallic

Základní nátěr: StoCryl BF 700

Podklad 



8 |

•   pro venkovní použití, například balkony 
•   protiskluzný 
•   odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření 
•   ušlechtilý a individuální vzhled 
•   všestranné možnosti návrhu

StoCryl BF 700 – Exterior 
(Exteriér)

Uzavírací nátěr: StoCryl BF 750

Vrchní nátěr (2. vrstva): StoCryl BF 700  
+ StoChips 1 mm nebo Sto Ballotini 180-300 μm

Vrchní nátěr (1. vrstva): StoCryl BF 700

Základní nátěr: StoCryl GL

Podklad



| 9

Systémové komponenty

StoCryl BF 700 
•  podlahový nátěr, nízkoemisní 
•   tónovatelný podle vzorkovníku RAL  

a StoColor System 
 
StoCryl BF 700 Metallic 
•  podlahový nátěr, nízkoemisní 

s metalickým efektem 
•   odstíny 
    37812M Brass 1 
    37804M Brass 3 
    37803M Copper 1 
    37833M Copper 4 
    37822M Gold 3 
    37809M Platinum 5 
    37811M Silver 5

StoCryl BF 750 
•   uzavírací nátěr, nízkoemisní, 

jednosložkový, transparentní 
 
StoChips 1 mm 
•   akrylátové čipsy pro rozptyl 
•  Barvy: 
    Silver, Gold, Copper 
 
Sto Ballotini 180-300 μm 
•   transparentní plné skleněné kuličky 

pro realizaci speciálních technik 
zpracování



10 |

StoCryl BF 700 je CO2 - neutrální.  
Tímto způsobem přispíváme k ochraně 
klimatu a životního prostředí.  
Po důsledné konverzi našich výrobních 
závodů na obnovitelné zdroje energie 
(100 % energie z vody) pokračujeme 
nyní dalším krokem ke klimaticky 
neutrálním výrobkům. Proto 
podporujeme certifikovaný projekt 
ochrany klimatu „Hydroelektrárna  
v Antsirabé“ na Madagaskaru.  
 
Tady prostřednictvím výroby elektrické 
energie z vody a vysazením 40 000 
stromů redukujeme emise CO2  
v objemu 400 tun oxidu uhličitého.

Trvale udržitelné zacházení pro nás 
znamená ekonomické využití zdrojů, 
dlouhou životnost a environmentální 
kompatibilitu našich výrobků, 
odpovídající potřebám tělesného  
a duševního zdraví lidí. Jako člen DGNB 
(Německá rada pro šetrné budovy)  
a IBU (Institut pro stavbu a životní 
prostředí) podporujeme udržitelnou 
výstavbu a zachováváme si dokonalou 
informovanost s cílem, aby naše výrobky 
odpovídaly nejaktuálnějším požadavkům 
na udržitelnost. 

Udržitelnost se StoCretec





Te
ch

. č
. 0

96
70

-4
51

cz
  |

  R
ev

. č
. 0

1/
05

.1
8 

 | 
 V

yr
ob

en
o 

v 
Če

sk
é 

re
pu

bl
ic

e 

Hlavní sídla firmy ČR

Sto, s. r. o. 
Čestlice 271 
251 70 Dobřejovice 
Tel.  +420 225 996 311 
Fax  +420 225 996 388 
www.sto.cz

Prodejní centrum Praha 
Čestlice 271 
251 70  Dobřejovice 
Tel. +420 225 996 311 
objednavky.cz@sto.com

Prodejní centrum Olomouc 
Technologická 840/3 
779 00  Olomouc 
Tel.: +420 585 313 235 
objednavky.cz@sto.com

Showroom Brno 
Olomoucká 1190/77 
627 00  Brno 
Tel.: +420 736 509 117

Hlavní sídla firmy SR

Sto Slovensko, s.r.o. 
Pribylinská 2 
SK-831 04 Bratislava 3 
Tel.: +421 2 4464 8142 
Fax: +421 2 4445 3075 
www.sto.sk

Predajné centrum Bratislava 
Pribylinská 2 
SK-831 04 Bratislava 3 
Tel.: +421 2 4464 8142 
objednavky.sk@sto.com

Predajné centrum Košice 
Južná trieda 78 
040 01 Košice 
Tel.: +421 902 909 303 
objednavky.sk@sto.com


